מכשיר נדרש באמצעות כרטיס שלא הונפק בידי התאגיד הבנקאי; - התאגיד הבנקאי רשאי לגבות מחיר שונה, שיפורט בחלק 9 לתעריפון.

2. יש לשים לב לסעיף 2 )ד( ניהול בנקאי תקין מס, 415 ולסעיף 31 לכללי הנבקאות )שירות ללקוח( )גילוי נאות ומסירת מסמכים(, התשנ"ב-1992 )להלן -כללי הגילוי הנאות(.

שהעולה מהם הוא שהתאגיד הבנקאי אינו רשאי לגבות עמלה בעד שאילתא על מידע בסיסי כהגדרתו שם, ככל שהשאילתא פוטרת את התאגיד הבנקאי מלשלוח ללקוח,

WWW.bankisrael.gov.il :על פי כללי הגילוי הנאות מידע זה: הוראת הניהול הבנקאי התקין האמורה ניתנת לעיון באתר האינטרנט שח בנק ישראל, שכתובתו